Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 11/11/2016
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 25
Mejor tiempo del evento 01:47.732
Media del dia 02:06.730
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.559
Tiempo medio grupo prueba 01:59.433
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.918
Tiempo medio grupo iniciacion 02:16.838
Pilotos en grupo medio 5
Mejor tiempo grupo medio 02:01.708
Tiempo medio grupo medio 02:04.585
Pilotos en grupo avanzado 7
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.732
Tiempo medio grupo avanzado 02:01.923




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Fred avanzado 01:47.732 00:00.000 | 00:00.000| 00:18.998 | 00:00.000 | 00:14.191 37
Pedromonteiro avanzado 01:47.985| 00:00.253 | 00:00.253 [ 00:18.745 | 00:00.253 [ 00:13.938 26
Chican avanzado 01:52.064 [ 00:04.078 | 00:04.331] 00:14.666 | 00:04.331| 00:09.859| 30
Remy avanzado 01:52.168 | 00:00.104 | 00:04.435] 00:14.562 | 00:04.435| 00:09.755 37
P31662 prueba 01:52.559 | 00:00.391 | 00:04.826 | 00:14.171 | 00:00.000 | 00:06.874| 20
P33717 prueba 01:53.780 | 00:01.221 ] 00:06.048 | 00:12.950| 00:01.221 [ 00:05.653 12
P38932 prueba 01:54.155 [ 00:00.374 | 00:06.423 | 00:12.575| 00:01.596 | 00:05.278 | 24
MiguelSilva iniciacion 02:00.918 | 00:06.762 | 00:13.185] 00:05.812 | 00:00.000 | 00:15.920| 32
Carlospereira avanzado 02:01.671 [ 00:00.753 | 00:13.939 | 00:05.058 [ 00:13.939 | 00:00.251 30
JoseBernal medio 02:01.708 | 00:00.036 | 00:13.976 | 00:05.022 | 00:00.000 | 00:02.877 16
JorgeVicente medio 02:01.867 [ 00:00.159| 00:14.135] 00:04.863 | 00:00.159 [ 00:02.718 36
P42615 prueba 02:02.512 | 00:00.644 | 00:14.779| 00:04.218 | 00:09.952 | 00:03.078 11
JulioMArcos medio 02:03.567 | 00:01.055] 00:15.834| 00:03.163 | 00:01.858 | 00:01.018 | 22
joaoSalgueiro avanzado 02:03.937 [ 00:00.370 | 00:16.205| 00:02.792 | 00:16.205 [ 00:02.014| 21
AlbertoZamarreno medio 02:07.160 [ 00:03.223 | 00:19.428 | 00:00.430 | 00:05.452 [ 00:02.575 20
HelderAlves iniciacion 02:08.586 | 00:01.425] 00:20.854 | 00:01.855| 00:07.668 | 00:08.252 30
AntonioMachado medio 02:08.625 | 00:00.039 | 00:20.893 | 00:01.894 | 00:06.917 | 00:04.039| 25
AndrePina iniciacion 02:09.393 | 00:00.768 | 00:21.661 | 00:02.663 | 00:08.475| 00:07.444| 38
Joaogomes iniciacion 02:11.405 [ 00:02.011 | 00:23.673 | 00:04.675| 00:10.487 [ 00:05.432 39
Andrerodrigues iniciacion 02:14.104 [ 00:02.698 | 00:26.372| 00:07.373 | 00:13.186 | 00:02.734| 44
P32360 prueba 02:14.162 | 00:00.058 | 00:26.430| 00:07.432 | 00:21.603 | 00:14.729 5
JorgeValadas iniciacion 02:17.179 | 00:03.016 | 00:29.447| 00:10.448 | 00:16.261 [ 00:00.340 | 31
TitoMendonca iniciacion 02:18.009 [ 00:00.830 | 00:30.277 | 00:11.279] 00:17.091 [ 00:01.171 32
oscarMacarro avanzado 02:47.906 [ 00:29.896 | 01:00.174 | 00:41.176 | 01:00.174 [ 00:45.983 3
RicardoMorais iniciacion 02:55.111 | 00:07.204 | 01:07.378 | 00:48.380 | 00:54.192 | 00:38.272 2
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